
Soutěž o dvě permanentky na festival Budyňský poutník

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 22 Červenec 2019 22:40

  

Ve dnech 2. - 4. srpna 2019 se v krásném prostředí vodního hradu Budyně nad Ohří koná již
25. ročník festivalu Budyňský poutník. Každý rok pro vás
pořadatelé připravují co nejlepší program a ten letošní bude ještě o kousek hezčí, protože
festival slaví výročí.   V
pátek 2. srpna se začíná už v 18 hodin a v sobotu 3. srpna dokonce ve 12 hodin, tedy o hodinu
dříve než v předchozích letech. Ve třech dnech vystoupí celkem 20 kapel na 2 pódiích.
 
Už dnes se na vás těší 
Marien
, 
Pokáč
, 
Poutníci
, 
Taxmeni
, 
Pacifik
, 
Pavel Dobeš
s 
Tomášem Kotrbou
, 
SemTam
, 
Lokálka
, 
COP
a mnoho dalších. Podrobný program a všechny potřebné informace najdete na 
https://www.budynsky-poutnik.cz/
.
 
Pokud opovíte správně na následující otázku, kterou pro vás vymysleli pořadatelé, a budete
vylosováni, získáte 
dvě permanentky
na celý festival! Odpověď posílejte na mail 
soutezzavináčfolktime.cz
do nedělní půlnoci (
28. července
), do předmětu napište 

 1 / 2

https://www.budynsky-poutnik.cz/


Soutěž o dvě permanentky na festival Budyňský poutník

Napsal uživatel Džexna
Pondělí, 22 Červenec 2019 22:40

Soutěž
. Jméno vylosovaného výherce a správnou odpověď uveřejníme v pondělí 29. července.
Přejeme hodně štěstí!
 
Ve kterém roce byl budyňský vodní hrad poznamenán výbuchem prachárny?
 
 

 2 / 2


